
REGISTRACE NA ONLINE KONFERENCI ZDE 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

Technická fakulta
Kamýcká 129, Praha 6 – Suchdol

NA KONFERENCI NENÍ MOŽNÁ FYZICKÁ PŘÍTOMNOST

ZEMĚDĚLSKÝ SVAZ ČR  A KZPS ČR SI VÁS DOVOLUJÍ POZVAT

Co je to vlastně precizní zemědělství? Jaké přínosy může mít? Jaké technologie se již 
využívají? Co přinese zemědělství 4.0? Jak efektivně získat, zpracovat a využít data 
ze zemědělské výroby? To a mnoho dalšího se dozvíte od předních odborníků, kteří 
potvrdili svou účast na konferenci.

Společně jsme silnější

NA ONLINE KONFERENCI
„Zemědělství 4.0“

           22. října 2020
ZDARMA        9:00 – 13:00 hod.

Zemědělský svaz ČR sdružuje aktuálně přes tisíc členů – zemědělských podniků, které 
hospodaří na cca 1/3 užívané zemědělské půdy. Zemědělský svaz ČR usiluje o rozvoj ze-

mědělství a venkova a prosazuje zájmy svých členů v oblasti zemědělské produkce a odby-
tu. Pomáhá zemědělcům v rozvoji podnikatelských aktivit a poskytuje služby, vzdělávání, 

poradenský a právní servis. Více informací naleznete na www.zscr.cz

https://www.zscr.cz/RegistraceKonference
https://www.zscr.cz/


9:00 – 9:20    Zahájení konference a úvodní slovo
	 	 	 	 Ing.	Martin	PÝCHA	–	předseda	Zemědělského	svazu	ČR	
  
9:20	–	9:50		 	 	 prof.	Dr.	Ing.	František	KUMHÁLA	–	Technická	fakulta	a	Centrum	pre-	
	 	 	 	 cizního	zemědělství	ČZU	v	Praze:	Precizní	zemědělství

9:50	–	10:20	 	 	 doc.	Ing.	Milan	KROULÍK,	Ph.D.	-	Technická	fakulta	ČZU	v	Praze:		
	 	 	 	 Robotika	v	zemědělství	ČR

10:20	–	10:50		 	 doc.	Ing.	Václav	BRANT,	Ph.D.	–	Fakulta	agrobiologie,	potravinových		
	 	 	 	 a	přírodních	zdrojů	a	Centrum	precizního	zemědělství	ČZU	v	Praze:		
	 	 	 	 Pěstební	technologie	s	podporou	precizního	zemědělství

10:50	–	11:20		 	 doc.	Mgr.	Jitka	KUMHÁLOVÁ,	Ph.D.	–	Technická	fakulta	a	Centrum		
	 	 	 	 precizního	zemědělství	ČZU	v	Praze:	Nástroje	pro	zpracování	dat	v		
	 	 	 	 zemědělství

11:20	–	11:50		 	 doc.	Dr.	Ing.	Vladimír	KEBO		–	Agronomická	fakulta	MENDELU:
	 	 	 	 Agribots	–	robotické	systémy	a	Zemědělství	4.0

11:50	–	12:20		 	 Ing.	Bohumil	BELADA	–	Farmtec	a.s.:
	 	 	 	 Technologie	4.0	v	chovu	skotu

12:20	–	12:50		 	 Ing.	Tomáš	HRŮŠA	–	AGRO-partner	s.r.o.
	 	 	 	 Trendy	a	budoucnost	v	automatizaci	chovu	skotu

12:50	–	13:00		 	 Závěr
	 	 	 	 Ing.	Martin	PÝCHA	–	předseda	Zemědělského	svazu	ČR	

Konferenci	moderuje	tiskový	mluvčí	Zemědělského	svazu	ČR	pan	Ing.	Vladimír	Pícha.
Konference se pořádá na podporu sociálního dialogu a náklady na konferenci budou hrazeny z prostředků na sociální dialog v roce 

2020 dle § 320a zákoníku práce.

Společně jsme silnější

PROGRAM KONFERENCE:


